
Р.бр. Име и презиме ПЕ
есенски житни култури 
(пченица и јачмен) 

М.1.1

258 Бранко Таневски КУМАНОВО 9,461.00
259 Бранко Таневски КУМАНОВО 3,811.00
275 Јане Додевски КУМАНОВО 3,847.00
276 Јане Додевски КУМАНОВО 3,941.00
277 Јане Додевски КУМАНОВО 2,051.00
281 Видановиќ Боривоје КУМАНОВО 5,644.00
282 Видановиќ Боривоје КУМАНОВО 7,642.00
326 Љубе Јовановски КУМАНОВО 15,253.00
327 Љубе Јовановски КУМАНОВО 4,372.00
390 Шефки Шабани КУМАНОВО 6,391.00
455 Селами Мустафи КУМАНОВО 4,565.00
456 Селами Мустафи КУМАНОВО 7,756.00
457 Селами Мустафи КУМАНОВО 3,469.00
531 Симеон Ангеловски КУМАНОВО 13,697.00
532 Симеон Ангеловски КУМАНОВО 4,217.00
567 Стојан Ѓоргевиќ КУМАНОВО 6,250.00
568 Стојан Ѓоргевиќ КУМАНОВО 20,018.00
624 Душан Спасовски КУМАНОВО 8,824.00
625 Душан Спасовски КУМАНОВО 8,054.00
626 Душан Спасовски КУМАНОВО 2,231.00
645 Дејан Тодоровиќ КУМАНОВО 4,337.00
682 Крсте Велковски КУМАНОВО 6,104.00
683 Крсте Велковски КУМАНОВО 2,772.00
2395 Ангел Вучевски КУМАНОВО 10,853.00
2396 Ангел Вучевски КУМАНОВО 16,018.00
2616 Јасмина Алексовска  КУМАНОВО 4,138.00
3318 Љубица Орчевска КУМАНОВО 6,833.00
4033 Исмаил Јахији КУМАНОВО 9,199.00
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